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BU VEBALiN ALTINA GiRMEYiN

“HATADAN
BiR AN
öNCE
DöNüN”

Bolu doğal güzelliklerin etti Sarıalan Köyleri Yar- dan her gün ŞAP hasta-

yanında pek çok zengin dımlaşma Derneği Baş- lığı ile ilgili şikayetler 

kültür dokusuna da sa- kanı Turgut Ergül. alınmakta iken ve bu 

hip. Bu zenginliklerden hastalık ova köylerine 

biri de yayla bayramları, Yayla sakinleri ve çevre henüz inmemişken böy-

erenler bayramı ya da köylerde yaşayan va- le program yapılarak ta-

hacet bayramı diye ad- tandaşlar bayramın iptal şınım yolu ile her yere 

landırdığı kutlamalar. An- edilmesi gerektiği yö- bulaşması konusunda 

cak son dönemde Şap nünde sosyal medya he- pek kıymetli büyükleri-

hastalığı pek çok ili vur- saplarından çağrıda bu- miz , yetkililerimiz konu 

muşken, çiftçiler, mart- lunarak bayramın iptal hakkında ne düşünmek-

tan bu yana kontrol altı- edilmesi yönündeki çağ- teler acaba. Çiftçinin ha-

na alınamayan şap has- rılarını yineledi. satta zaten beli kırıldı 

talığı nedeniyle zor gün- az biraz hayvancılık ile 

ler yaşıyorken Bolu'da Fatih Gürer isimli vatan- hayatını idame ettirme-

bazı vatandaşların endi- daş serzenişini yetkilile- ye çalışan insanlara kar-

şesi sürüyor. re seslendi "Bu hatadan şı böyle bir vurdum duy-

bir an önce dönün..." mazlık yapılamaz. Bu 

13 Ağustos Pazar günü dedi. vebalin altına girmeyin . 

Sarıalan bölgesinde bu- Yazıktır günahtır... Bu 

lunan 15 muhtarlığın or- Gürer; "Tarım il müdür- hatadan bir an önce dö-

ganize ettiği Yayla Bay- lüğü ve yaylalarda ya- nün..." ifadelerine yer 

ramı'na tüm halkı davet şayan vatandaşlarımız- verdi. 

Tarım İl Müdürlüğünden yapılan uyarı ve yaylalarda yaşayan 

vatandaşlardan gelen "şap hastalığı " şikayetleri iddia o ki; 

Sarıalan Köyleri Yardımlaşma Derneği Başkanı Turgut Ergül 

ve yetkililer tarafından dikkate alınmadı. Durum bölgede ya-

şan pek çok yöre halkı tarafından tepkilere yol açtı.

5’TE
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ÖZCAN, CHP’NİN BİLİNMEYEN YEMEĞİNİN DETAYLARINI PAYLAŞTI

PLANINI BiR BiR ANLATTI
Bu Laflar Yenilir Yutulur Değil!
“BAKILMAYACAK KADAR
KiRLi BiR YUZUN VAR”

4’TE 5’TE

Bolu İl Genel Meclisi Ağustos ayı toplantıları sona erdi. 
Toplantının son gününde ülkemizin deprem gerçeği göz 
önüne alınarak merkez ve ilçelerde depremden hasar 
görmüş ya da riskli okul binalarının araştırılması konusu 
görüşüldü ve eğitim, kültür ve sosyal hizmetler komis-
yonundan araştırma yapılması istendi. Öte yandan, top-
lantıda 12 madde görüşüldü, 4 madde ilgili komisyonla-
ra havale edildi, 1 önerge ise gündeme alındı.  

Okulların Deprem Riskleri Araştırılacak

4’TE

6’DA

Salon Mezatları
Yakında Başlıyor

7’DE
Tarım ve Orman Ba-

kanlığının yürüttüğü, 
eğitim almış gençleri üretime 
kazandırmak, onların yatırım ya-
pabilecekleri bir iş sahası aç-
mak adına başlatmış olduğu 'Uz-
man Eller projesi' için başvuru 
yapan ve hibe sözleşmelerini im-
zalayan proje sahipleri satın al-
malarını yaparak projelerini ha-
yata geçirmeye başladı. 

Bolu’nun Uzman
Elleri Projesi

Hayata Geçiyor

6’DA

Bolu'da keşif yaptıkları bir 
apartmana ellerini kollarını 
sallayarak girip ayakkabı ça-
lan teyze ve yeğeni yakayı 
ele verdi. Emniyetteki işlem-
leri tamamlanan şüpheliler 
adliyeye sevk edildi. 

TEYZE-YEĞEN ADLİYEDE

3’TE
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YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
ATAMA KARARLARI
–– Cumhurbaşkanlığı Tarafından 
Yapılan Atamalar Hakkında Kararlar 
(Karar: 2023/381, 382, 383, 384)

YÖNETMELİK
–– Nükleer Enerji ve İyonlaştırıcı 
Radyasyona İlişkin Denetim ve Yerinde 
İncelemeler Yönetmeliği

TEBLİĞLER
–– Konkordato Gider Avansı Tarifesi
–– İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin 
İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ
–– Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel 
Tebliği (Sıra No: 19)'nde Değişiklik 
Yapılmasına İlişkin Tebliğ (Sıra No: 24)
–– Uluslararası Gözetim Şirketlerinin 
Faaliyetten Süreli Men'i Hakkında 
Tebliğ (Ürün Güvenliği ve Denetimi: 
2023/27)

YARGI BÖLÜMÜ
YARGITAY KARARI
–– Yargıtay 11. Hukuk Dairesine Ait 
Karar
DÜZELTME: 9/8/2023 Tarihli ve 151 
Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile İlgili

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen 
Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma 
Senetlerinin Günlük Değerleri
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Dağıtım 
TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis

Borazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu
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Ahmet İshak GÜLEN

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Kariyer Söyleşisine Konuk Oldu
Mezun Uluslararası Öğrenciler

Bolu Abant İzzet Baysal Müdürü Doç. Dr. Mustafa dinatörlüğünün çalışmaları 
Üniversitesi Uluslararası Kundakçı ve uluslararası hakkında bilgi verdikten 
Öğrenci Topluluğu, Ulusla- öğrenciler katıldı. BAİBÜ sonra öğrencilerin soruları-
rarası Öğrenci Koordinatör- Uluslararası Öğrenci Toplu- nı cevaplandırdı.
lüğü ve Türkçe Öğretimi Uy- luğu Başkanı Zinayda Tul-
gulama ve Araştırma Mer- ba'nın yaptığı konuşmada Üniversitenin Mühendislik 
kezi (TÖMER) iş birliği ile Uluslararası Öğrenci Toplu- Fakültesi Çevre Mühendis-
düzenlenen programa BAİ- luğunun çok önemli bir mis- liği Bölümü mezunu ve 
BÜ Uluslararası Öğrenci yonu olduğunu ve toplulu- Uluslararası Öğrenci Toplu-
Topluluğu kurucu başkanı ğun bugüne kadar yaptığı luğu kurucusu Dr. Süley-
Süleyman Halif Ngagine mi- çalışmalarla üniversitede man Halif Ngagine'nin yap-
safir konuşmacı olarak ka- uluslararası öğrencilere yö- tığı konuşmada, Üniversi-
tıldı. nelik birleştirici ve pozitif bir tedeki öğrencilik yılları, top-
Programa Uluslararası Öğ- rol oynadığını dile getirdi. luluk kuruluşu ve sürecini, leri ile çevre koruma faali- projeleri hakkında bilgiler 
renciler Koordinatörü Prof. Prof. Dr. İbrahim Kürtül ise Türkiye, Fransa ve Japon- yetleri üzerine kurduğu şir- aktardı.
Dr. İbrahim Kürtül, TÖMER Uluslararası Öğrenci Koor- ya'da yaşadığı iş deneyim- ketinin kuruluş süreci ve 

TED BOLU KOLEJi HAZIRLIKLARI TAMAMLADI

TED Bolu Koleji yeni eğitim - öğretim yılı öncesinde hazırlıklarını tamamladı. TED Bolu Kolejide, bu sene 9. 
sınıflardan itibaren uygulamaya koyulacak Bilim İnsanı Yetiştirme Programı hayata geçiriliyor.

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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ÖNCE KEŞİF
YAPIP
SONRA
ÇALDILAR

Telefonla aradıkları ya- Bir süre sonra dolandırıl- Salih Muhammed A. için-
bancı uyruklu aileye ken- dıklarını anlayan yabancı de bulundukları takside 
dilerini polis olarak tanıtan uyruklu aile, polisten yar- yakalandı.
şüpheliler, "Türkiye'ye ka- dım istedi.
çak yollarla döviz ve altın Bolu'ya getirilen 3 şüphe-
soktuğunuz tespit edildi." İhbarı değerlendiren Bolu li, emniyetteki işlemlerinin 
diyerek para ve altınların İl Emniyet Müdürlüğü Asa- ardından adliyeye sevk 
emniyete teslim edilmesi yiş Şube Müdürlüğü Do- edildi.
gerektiğini söyledi. landırıcılık Büro Amirliği 

ekipleri, şüphelilerin An- Savcılık sorgularının ar-
Telefonda kendilerine ve- kara'ya gittiğini belirledi. dından nöbetçi mahkeme-
rilen talimatları uygulayan ye sevk edilen şüpheliler, 
aile, yaklaşık 450 bin lira Teknik ve fiziki takip sonu- tutuklanarak cezaevine 
değerindeki döviz ve altını cu, yabancı uyruklu Sala- gönderildi.
dolandırıcılara teslim etti. haddin A, Mustafa H. ve 

TELEFONLA DOLANDIRICILIK

ANADOLU AJANSI

İHA

Otoyolda İstanbul 
istikametine gi-
den Hasan E. ida-
resindeki 07 AKT 
071 plakalı tır, sü-
rücü değiştirmek 
için Çoğullu mev-
kisinde emniyet 
şeridinde durdu.

Bu esnada yolcu 
olarak bulunduğu 
tırdan inen Oktay 
Çakıroğlu'na 
(46), yoldan ge-
çen Volkan K. ida-
resindeki 34 FUK 
953 plakalı kam-
yonet çarptı.

Durumun bildiril-
mesi üzerine olay 
yerine sağlık, jan-
darma ve polis 
ekipleri sevk edil-
di.

Sağlık personeli-
nin yaptığı incele-
mede Çakıroğlu'-
nun hayatını kay-
bettiği belirlendi.

Olay yerinden ka-
çan kamyonet sü-
rücüsü polis ekip-
lerince yakalandı.

ANADOLU AJANSI

OTOYOLDA DURAN

Kamyonet Çarptı
TIRDAN iNDi

METEOR YAĞMURUNU KAÇIRMAYIN

Doç. Dr. Mehmet Tanrıver,yıl- martesiyi pazara bağlayan ge- ışıksız bir ortamda, gece ka- karıştırdığına değinerek şunla-
dız kaymasının bir ce 23.00-01.00 saatlerinde iz- ranlığında ya şehir dışında ya rı kaydetti:
meteor oluşumu, lenebileceğini ifade etti. da yüksek yerlerde bulunma-
Perseid (Perse) me- mız daha elverişli olacaktır. "Meteor, eğer sana doğru geli-
teor yağmurunun “ÇIPLAK GÖZLE GÖZLEM- Hatta eğer yere yatarsak daha yorsa büyüyecektir, gittikçe par-
ise Perseus'dan (Ta- LEMEK DAHA DOĞRUDUR” iyi ve net gözlemleyebiliriz. Çıp- laklaşacaktır. Bu gök taşı yağ-
kımyıldızı) çıkan me- Gökyüzüne bakıldığında yavaş lak gözle gözlemlemek daha muru da olabilir. Göktaşları da 
teorlar olduğunu söy- yavaş hareket eden objelerin doğrudur." büyük parlaklıklar, ateş topları 
ledi. görülebileceğini aktaran Tanrı- şeklinde Dünya'ya gelip bü-

ver, şöyle konuştu: Tanrıver, meteor yağmurunun yüklü küçüklü kraterler oluştur-
Astronomi meraklıla- Türkiye'nin çeşitli yerlerinde ha- maktadır. İstanbul'da (İstanbul 
rının Türkiye sema- "Hemen bunlara 'yıldız kaydı' va muhalefetinin olmadığı yük- semalarında görülen parlak 
larını aydınlatacak ya da 'meteor' gibi isimler ta- sek bölgelerde rahatlıkla göz- ışık) görünen de buna benzer 
yoğun meteor yağ- karlar ancak ya uçak ya yapay lemlenebileceğini dile getirdi. bir olaydır. Gittikçe parlaklığını 
murunu 12-13 Ağus- uydu ya da uzay istasyonunun artırmıştır. Onun bir meteor 
tos'ta saat 21.00'den geçişi olabilir. Doğal olarak ka- “METEOR İLE UFO KARIŞTI- yağmurunun başlangıç evrele-
gün doğumuna kadar yan yıldızlar çok hızlı şekilde, RILIYOR” rinde görülen meteorlardan bi-
net olarak görebile- saniyelik bir olay gibi kendini Doç. Dr. Mehmet Tanrıver, ba- risi olduğu tespit edilmiştir."
ceklerini anlatan Tan- gösterecektir. Bunu en iyi şe- zı kişilerin meteor ile tanımla-  
rıver, en yoğun ise cu- kilde seyredebilmemiz için namayan uçan nesneyi (UFO) 

Astronomi ve Uzay Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Tanrıver, hafta sonu yaşanacak yoğun meteor (gök taşı) yağmurunun 

ışık kirliliğinden uzak bölgelerde izlenebileceğini söyledi.

BU GECEYE
DiKKAT!BU GECEYE

HABER MERKEZİ
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Özcan, CHP’nin Bilinmeyen Yemeğinde Yaşananları Anlattı

PLANINI BiR BiR ANLATTI

Atama Kararları
Resmi Gazete’de

ASLI AKIŞ

OĞUZHAN EKE

HABER MERKEZİ
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Sarıalan Yaylasında Neler Oluyor?
Yayla Halkı
Tepki
Gösterdi

Yerel seçimler Bolu'da siya- Güner; "CHP'den kovulan kı da senin gerçek yüzünü 
seten kazanı kaynatmaya Bolu'nun yüz karası Tanju gün ışığı gibi görebiliyoruz... 
başladı. Başkan Tanju Öz- Özcan açıkta kalmış olacak İliklerine kadar yolsuzluğa 
can aday olacağını açıkladı ki kapı kapı dolaşarak aralık batmış kimseye faydası ol-
ardından Ak Parti Bolu İl Baş- arayışına devam ediyor. AK mayan Bolu'yu kasabaya çe-
kanı Suat Güner. Karşılıklı Parti'den teklif geldi ama "Sa- viren sen; hayal aleminde bi-
atışmalar sosyal medya üze- yın Erdoğan ile ilkelerimiz le AK Parti kapısını göreme-
rinden hız kazandı. İl Başka- uyuşmuyor" demiş. Açıkta men lazım. Yalanına kendi 
nı Suat Güner, Başkan Öz- kalmak kabus da yapar rü- inanmak neyse senin de du-
can'ın "AK Parti'den teklif gel- yada gördürür elbette. Külli- rumun budur. Binbir yalaka-
di ama "Sayın Erdoğan ile il- yen yalan... Bir defa senin lıkla taklayla yakasına tüne-
kelerimiz uyuşmuyor" demiş" ne gibi bir ilken var ki her- diğin Genel Başkanın tara-
sözlerine tepki gösterdi. hangi bir ilke ile uyuşsun. Ay- fından bile yaka silkilmiş bir 

naya bakmaz mısın bilmem kişisin... AK Parti'yi kirli lisâ-
Belediye başkanlığı adaylığı ama yüzüne bakılmayacak nına bile almana etmene izin 
yarışı şimdiden kendini gös- kadar kirli bir yüzün var... vermem... Haydi başka kapı-
terdi. Başkan Güner, Özcan'ı Yaptığın her zavallı şirinlikle ya!" şeklinde konuştu. 
hedef alarak ilkleri üzerinden sadece yüzünü kalınlaştırı-  
eleştirdi. yorsun ama biz de Bolu hal-
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Yaşayan Dini Hayat
(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

İnsan başıboş bir varlık olarak 
yaratılmamış (Kıyame 36), yapması 
gereken bir takım işleri ve 
sorumlulukları vardır. Bunları yaparken 
de ne kadar çaba ve gayret 
sarfederse onun karşılığını da tam 
olarak, hatta fazlasıyla alır (Necim 39).
Her birerlerimiz bir şeylerle meşgul 
oluyoruz. Kimimiz yoğun çalışırken 
kimimiz de sakin ve rahat ortamlarda 
meşguliyetimiz oluyor. Kimileri maden 
ocaklarında zor şartlarda çalışırken, 
kimilerimiz de gökyüzünde binlerce fit 
yüksekte işini yapıyor. Hayatın 
içerisinde sayısız iş alanı vardır ve 
bunların hepsi ihtiyaçtan doğmuştur.
İnsanın sorumluluklarını eğer üç başlık 
altında toplamak istesek şöyle olurdu:
1- İnsanın kendisine karşı sorumluluğu,
2- İnsanın Allah'a karşı sorumluluğu,
3- İnsanın çevresine karşı sorumluluğu
Bu sorumluluklarımızı yerine getirirken 
mutlaka bir kriterimiz ve ölçümüz 
olmalıdır. Bu ölçü, bizleri yaratan ve 
yaşatan Yüce Allah'ın koyduğu ölçü 
olmalıdır. Kur'an-ı Kerimde Rabbimiz; 
“Yaptığınız işi güzel yapın; Allah işini 
güzel yapanları sever.”( Bakara, 
2/195.) buyurmaktadır.
Burada geçen “güzellik” kavramı 
“ihsan”  kelimesiyle ifade buyruluyor. 
İhsan, Hz. Peygamber (sav) tanımı ile; 
Allah'ı görüyormuş gibi Kehf, 
18/30.kelimesinin şu üç anlamı içinde 
barındırdığını biliyoruz.
a) Yaptığın işi güzel yapmak,
b) Yaptın işin en iyisini yapmak,
c) Yaptığın işi estetik yapmak.
Bir gün peygamberimizin oğlu 
Abdullah henüz 18 aylık iken 
Medine'de vefat eder. Yıkanır, 
kefenlenir ve cenaze namazı Mescid-i 
Nebide, Peygamberimizin 
imametinde sahabe-i kiram ile 
beraber kılınır. Hz. İbrahimin naşı 
peygamberimizin kucağında Baki 
Mezarlığına kadar giderler. 
Peygamberimiz, daha  önce gelinmiş 
ve kazılmış mezarı görünce, 
kucağındaki oğlunu yere kor ve 
mezarın içine iner, elleriyle mezarı 
düzeltmeye çalışırken Hz. Ömer 
dayanamaz ve şöyle der: “ya 
Rasulallah sizin yaptığınız bu işe şaşılır.” 
Yani evladınızı kaybettiniz, acınız 
büyük, bu kadar sıkıntının içerisinde bir 
de mezara iniyor ve içini 
düzenliyorsunuz! Bize emretseniz de 
bizler yapsak olmaz mı? Hz. 
Muhammed (sav) mezarın içerisinde 
ayağa kalkar ve kıyamet sabahına 
kadar herkesin kulaklarına küpe 
olacak şu hadisi şerifi irâd buyurur. 
“Allah Teâlâ, işi en iyi şekilde yapan 
kulunu çok sever.” (Beyhakî, Şüabü'l-
îmân, 4/334.)
İnandığımız İslam dini, yaptığımız her 
işin hakkını vermemizi, en azından 
elimizden gelenin en sağlam ve en 
güzelini yapma gayreti içinde 
olmamızı ister. Özensiz yapılan işleri, 
ibadetleri, tutum ve davranışları 
makbul görmez.
İşimizi iyi yapmak, hem Allah'a, hem 
de insanlara karşı 
sorumluluklarımızdandır. Yazımızı 
Rabbimizin şu ayetiyle bitiriyorum: 
“İman edip dünya ve ahiret için yararlı 
işler yapanlar bilmelidirler ki, biz güzel 
iş yapanların ecrini asla zâyi etmeyiz.”
(Kehf, 18/30.)

İŞİNİ EN İYİ YAPAN İNSANI
ALLAH ÇOK SEVER

iLK HASAT GERÇEKLEŞTiRiLDi

2023’ün
İlk Yavruları

Ankara’da

Bolu İl Müdürlüğüne bağlı Gölköy Su Ürünleri Üretim Tesisinde 2023 yılı 
balıklandırma programı kapsamında 5 milyon adet yavru pullu sazan balığı 
hedefi doğrultusunda yetiştirilen yavruların ilk hasadı gerçekleştirildi.

Kıbrıscık ilçesinde ikamet "Genç proje sahibine hayırlı 
eden, hayvan yetiştiriciliği ve olsun dileklerimizi iletiyoruz. 
sağlığı bölümünden mezun Proje kapsamında faaliyet 
olarak genç yatırımcı Süt Sı- gösterecek olan uzman elle-
ğırı yetiştiriciliği konusunda rin aldıkları hayvanları uygun 
hibe sözleşmesini imzala- bakım ve besleme koşulla-
mış, konu kapsamında 5 rında sağlıklı bir şekilde bü-
adet 6-12 ay arası dişi düve yütüp çoğaltarak hayvan sa-
alımını yaparak projesini ta- yılarını arttırmaları, sürdürü-
mamladı. lebilir bir üretim yaparak bi-

reysel gelirlerine ve ülke eko-
İl Müdürlüğü Kırsal Kalkınma nomisine katkı sağlamaları 
ve Örgütlenme Şube Müdürü temennimizdir. Projenin izle-
ve teknik personellerin yerin- me süresi boyunca dikkat et-
de yaptığı kontrollerde hay- meleri gereken hususlar ile 
vanların mevzuata uygun ve hayvan sağlığı ve refahı ko-
sağlıklı oldukları tespit edildi. nularında da yatırımcımıza 

ayrıca bilgilendirme yapıl-
Şube Müdürü Hasan Şen ül- mıştır" ifadelerini kullandı. 
ke ekonomisine katkı sağ-  
lanması temennisini ileterek; 

BOLU’NUN UZMAN ELLERi

YASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Sanat se- rını aktaran Anadolu Kültür 
verlerin ve Sanat Derneği Kurucusu 
Antika se- ve Bolu Antika Sanat Kül-
verlerin ilgi tür Üyesi Akkaya, "Bildiği-
odağı olan niz üzere Anadolu Kültür 
Salon Me- Sanat ve Bolu Antika Der-
zat'ı ilimizde neğimiz olarak pazarlarımı-
başlıyor. 18 zı her ay açıyoruz. Yerini 
Ağustos tari- değiştirdik. Kalıcı Konutlar-
hinde başla- da devam ediyoruz. Geçen 

yacak olan Salon Mezat'ı- sene yapmış olduğumuz 
na tüm Bolulu vatandaşlar bir uygulamamız vardı, Sa-
davetli. Salon Mezat'ıyla il- lon Mezat. Bu tüm illerde 
gili açıklama yapan Anado- devam ediyor. Bolu'da bi-
lu Kültür Sanat Derneği Ku- raz ara vermiştik ama şim- kesi bu organizasyonumu-
rucusu ve Bolu Antika Sa- di yoğun istek üzerine bu za herkesi bekliyoruz" şek-
nat Kültür Üyesi Akkaya, tekrar gündeme geldi. 18 linde konuştu.
yoğun istek üzerine tekrar Ağustos'ta tüm Bolulu hem-
Salon Mezat'ı gündeme gel- şerilerimizi bekliyoruz. Çok “ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİ-
diğini, 18 Ağustos'ta başla- güzel bir canlı Salon Me- LERİMİZ DE KATILIM 
yacağını fakat nerede ya- zat'ımız olacak. İki yer ve- SAĞLAYACAKLARDIR”
pılacağını ileri de açıklaya- receğiz. Bunun için bizi ta- Akkaya, Salon Mezat'ına 
caklarını belirtti. kipte kalırlarsa nerede ola- üniversiteli öğrencilerinde 

cağını açıklayacağız. katıldığını söyleyerek, 
“18 AĞUS- Geçen sene çok "Tam olarak 18 Ağustos dü-
TOS'TA verimliydi. Ayrı- şündük. Çünkü Cuma ak-
TÜM BO- ca insanları- şamı oluyor. Geçen sene 
LULU mızın elinde Cumartesi akşamları yapı-
HEMŞE- kalan eski yorduk. Tarihte değişim 
RİLERİ- ürünleri de olur mu? Olmaz mı? Bilmi-
MİZİ satmala- yorum ama bir haftaya ka- tık. Şuan tam anlamıyla ler olarak yoğun ilgi üzeri-
BEKLİ- rında yar- dar netlik kazanır. Ondan oturdu. Yoğun talep üzeri- ne iki büyük yer belirleme-
YO- dımcı ol- sonra da zaten sitelerimiz- ne, üniversite öğrencileri- ye çalışıyoruz. Otopark so-
RUZ” duk. Sanat de reklamlarımızı bütün va- miz de katılım sağlayacak- runu olmayan yer ayarla-
Geçen se- severleri, an- tandaşlarımız görecektir. lardır geldiklerinde. Çünkü maya çalışıyoruz. Salon 
neden beri tika severleri, Geçen sene aşırı yoğundu onlardan da yoğun bir ilgi Mezatlarına orada da de-
Salon Mezat- kültür açısından fakat bu pazarımız nede- vardı. Şimdi kendi vatan- vam edeceğiz" ifadelerini 
'ı yapamadıkla- tabloları olan her- niyle tam oturtturamamış- daşlarımız ve antika sever- kullandı.

SALON MEZATLARI
Anadolu Kültür Sanat Derneği Kurucusu ve Bo-
lu Antika Sanat Kültür Üyesi Turgay Akkaya, Sa-
lon mezatlarını bir senedir yapamadıklarını fa-
kat artık tekrar başlayacağını hakkında açıkla-
malarda bulundu. Akkaya, Salon Mezat tarihini 
açıklayarak, "bir haftaya kadar netlik kazanır. 
Ondan sonra da zaten sitelerimizde reklamları-
mızı bütün vatandaşlarımız görecektir" dedi.

YAKINDA BAŞLIYOR

ARTIK SEYiRCiSi OLDU

7

Atatürk, Polatlı'da Başkomutan sıfatıyla 

Ordu'nun başına geçti.

(1921)

Serbest Cumhuriyet Fırkası kuruldu. Fethi 

Okyar başkanlığa getirildi.

(1930)

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Sekreteri İsmail 

Rüştü Aksal “ Parti kapatılmasına karşıyız”  dedi.

(1961)

TBMM yaptığı gizli oturumda, olası bir savaş 

durumunda Hükûmet'e müdahale izni verildi.

(1964)

Ereğli Demir-Çelik İşletmeleri'nde 4 bin 400 işçi 

greve gitti.

(1969)

Türk Tabipler Birliği Merkez Konseyi,

kanserli hastalar üzerinde zakkum deneyine 

katılacak doktorlar hakkında soruşturma 

açılacağını açıkladı.

(1988)

12 Ağustos 1989'da cezaevlerindeki açlık 

grevinin 45. gününde 4 hükümlü hastaneye 

kaldırıldı.

(1989)

TBMM yaptığı gizli oturumda, olası bir savaş 

durumunda Hükûmet'e müdahale izni verildi.

(1990)

Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, basında 

promosyonu sınırlayan yasayı veto etti.

(1996)

Türkiye ile İran arasında doğalgaz anlaşması 

imzalandı.

(1996)

CHP, 1999'dan beri 3 yıl (ilk kez) uzak kaldığı 

TBMM'ye, DSP'den istifa eden Gaziantep 

Bağımsız Milletvekili Mustafa Yılmaz' ın CHP'ye

katılmasıyla geri döndü.

(2002)

Parçalı Bulutlu

7 km/h 60-95

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.17
İkİndİ : 16.53

 Güneş : 05.54
Akşam : 20.03

Öğle : 13.04
Yatsı:  21.34

12 Ağustos, Miladi takvime göre yılın 224. 
günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 141 gün vardır.

13 AĞUSTOS PAZAR

13 AĞUSTOS PAZAR

31°15°

İHLAS HABER AJANSI



Boluspor Kulübü Başkanı Savaş ve desteklerinden dolayı teşekkür 
Abak, Başkan Vekili Ramazan Kah- ederiz" ifadelerine yer verildi.
raman ve Başkan Yardımcısı Cihad 
Coşkunyürek, Yılmaz'ı ederek yeni BAŞKAN ABAK'TAN FORMA HE-
görevinde başarı dileğinde bulundu. DİYESİ

Bolulu Sağlık Bakan Yardımcısı Hu-
Boluspor'un sosyal medya hesabın- zeyfe Yılmaz, ziyaretten ötürü duy-
dan yapılan açıklamada; "Bolulu duğu memnuniyeti dile getitirken, 
hemşerimiz Sağlık Bakanı Yardımcı- Başkan Abak, Sağlık Bakan Yardım-
mız Sn. Huzeyfe Yılmaz'ı makamın- cısı Huzeyfe Yılmaz'a isminin yazılı 
da ziyaret ettiler. Sağlık Bakanı Yar- olduğu 14 numaralı Boluspor forma-
dımcımız Sn. Huzeyfe Yılmaz'a ilgi sı hediye etti.

spor
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Boluspor Kulübü Baş-
kanı Savaş Abak, geç-
tiğimiz günlerde Sağ-
lık Bakan Yardımcısı 
olarak atanan Bolulu 

Huzeyfe Yılmaz'ı
Ankara'da makamın-

da ziyaret etti.

BAKAN YARDIMCISI YILMAZ’A ZiYARET

Kırmızı beyazlılar, 
Eyüpspor'dan ayrı-
lan Cenk Ahmet Al-
kılıç ile 1 yıllık söz-
leşme imzaladı. 

TECRüBELi OYUNCU
1 YILLIK SöZLEŞMEiMZALADI BOLUSPOR’DA

Geçtiğimiz yıl Eyüspor formasıy-
la toplamda 35 karşılaşmada for-
ma giyen tecrübeli oyuncu ken-
disini 1 yıllığına Boluspor'a bağ-
layan sözleşmeye imzayı attı.

Alkılıç kariyerinde; Beyler-
beyispor, Altay, Ç.Rizespor, 
K.Erciyesspor, Başakşehir, 
Alanya, Erzurumspor ve 
Eyüpspor formalarını giydi. 

Ligde geçen sezon Süper Lig'- selen son takım olmak için mü- Ligde son 3 sırada yer alacak Takımı'nda oynama uygunluğu 
den düşen Bitexen Giresunspor cadele edecek. Bu sezona ka- ekipler TFF 2. Lig'e düşecek. bulunmayan 8 futbolcuya ilave-
ve Ümraniyespor'un yanı sıra dar 4 takımın katıldığı play-off ten Azerbaycan, Kazakistan, Kır-
Adanaspor, Altay, Ankara Keçi- etabında değiştirilen statüyle, li- SEZON TAKVİMİ gızistan, Özbekistan ve Türk-
örengücü, Teksüt Bandırmas- gi 3. sırada bitirecek ekip doğ- Ligde ilk yarı 25 Aralık'ta yapıla- menistan ülkelerinin vatandaşı 
por, Bodrum FK, Ahlatcı Çorum rudan play-off finaline yüksele- cak 17. hafta müsabakaları ile olan en fazla 1 futbolcu ve Tür-
FK, Boluspor, Erzurumspor FK, cek. sona erecek. İkinci yarısı 12 kiye A Milli Futbol Takımı'nda oy-
Eyüpspor, Gençlerbirliği, Gözte- Ocak'ta başlayacak ligde nor- nama uygunluğu bulunmamakla 
pe, Kocaelispor, Manisa FK, Sa- Normal sezonda 4, 5, 6 ve 7. sı- mal sezon 12 Mayıs 2024'te ta- birlikte Türk vatandaşlığı veya 
karyaspor, Şanlıurfaspor ve Tuz- rada yer alan takımlar, tek maç mamlanacak ve ardından play- mavi kart sahibi olan en fazla 1 
laspor katılacak. eleme usulüne göre birbirleriyle off müsabakaları oynanacak. futbolcu ile de transfer ve tescil 

karşılaşacak. Müsabakalar, ligi dönemleri içerisinde sözleşme 
Toplam 14 ilden 18 takımın yer 4'üncü ve 5'inci basamakta biti- Sadece 28. hafta müsabakaları imzalayabilecek.
alacağı ligde, Kahramanmaraş ren ekiplerin sahasında oyna- yerel seçimler nedeniyle hafta 
merkezli 6 Şubat depremlerin- nacak. içinde yapılacak. Takımlar, 8 yabancı futbolunun 
den etkilenen Yeni Malatyaspor tamamını müsabaka listesine 
hakları saklı kalmak kaydıyla Bu mücadeleleri kazanan ta- YABANCI OYUNCU STATÜSÜ yazdırabilecek ama aynı anda 5 
mücadele edemeyecek. kımlar, ilk mücadeleyi ligi daha Takımlar 30 futbolcudan oluşa- yabancı oyuncuyu oynatabile- bancı statüsüne takılmadan mü- nemi, 15 Eylül'de sona erecek.

alt sırada bitiren ekibin sahasın- cak A takım listelerinde en az bi- cek. Kulüpler, Türki Cumhuri- sabaka listesine yazdırarak sa-
HEDEF SÜPER LİG da oynanacak şekilde, çift maç ri 1 Ocak 1999 ve sonrası do- yetler ile Türkiye A Milli Futbol haya sürebilecek. "Ara transfer" olarak adlandırı-
Sıralamada yer alacak ilk 2 ta- eleme usulüne göre yapacak. ğumlu olmak üzere 8 yabancı Takımı'nda oynama uygunluğu lan ikinci transfer ve tescil dö-
kımın doğrudan Süper Lig'e yük- İki müsabaka sonunda rakibine oyuncu bulundurabilecek. bulunmamakla birlikte Türk va- TRANSFER DÖNEMLERİ nemi ise 11 Ocak 2024'te başla-
seleceği organizasyonda, takip üstünlük kuran ekip, adını play- tandaşlığı veya mavi kart sahibi Futbolda, 26 Haziran'da başla- yıp 9 Şubat 2024'te tamamlana-
eden 5 ekip de Süper Lig'e yük- off finaline yazdıracak. Kulüpler, Türkiye A Milli Futbol olan futbolculardan birini, ya- yan birinci transfer ve tescil dö- cak.

TRENDYOL 1. LiG’DE

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ
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